
Použitie sponzorského za rok 2018 pre FK DAC 1904, a.s. 

Kalendárny rok 2017 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

December 2017 Respect Slovakia, 
s.r.o. 

36.000 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie november 2017   

 

Kalendárny rok 2018 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Január 2018 Respect Slovakia, 
s.r.o. 

36.000 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie december 2017   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Február 2018 Respect Slovakia, 
s.r.o. 

36.000 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie január 2017   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Marec 2018 Respect Slovakia, 
s.r.o. 

36.000 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie február 2017   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Apríl 2018 Respect Slovakia, 
s.r.o. 

36.000 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie marec 2017   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Jún 2018 SOLAR 2009, a.s. 
 
 
 
 
PF Distribution 
 

25.000 
 
 
 
 
35.000 
 

Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie máj 2018   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Júl 2018 SOLAR 2009, a.s. 
 
SE2010 
 
Industrial zone 
Kutniky 
 
N.O.S. 
 
 
PF Distribution 
 

25.000 
 
20.000 
 
20.000 
 
 
15.000 
 
 
35.000 

Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie jún 2018   

 

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

August 2018 SOLAR 2009, a.s. 
 
Respect Slovakia, 
s.r.o. 

25.000 
 
30.000 
 

Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie júl 2018   



 
SE2010 
 
Industrial zone 
Kútniky 
 
N.O.S 
 
Dalby 
 
 
PF Distribution 
 
 

 
6.000 
 
6.000 
 
 
7.000 
 
10.000 
 
 
6.000 

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

September 2018 SOLAR 2009, a.s. 
 
Respect Slovakia, 
s.r.o. 
 
SE2010 
 
Industrial zone 
Kútniky 
 
N.O.S 
 
Dalby 
 
 
PF Distribution 
 

25.000 
 
30.000 
 
 
6.000 
 
6.000 
 
 
7.000 
 
10.000 
 
 
6.000 

Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie august 2018   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Október 2018 Respect Slovakia, 
s.r.o. 
 
Cromwell 
 
SE2010 
 
Industrial zone 
Kútniky 
 
N.O.S 
 
Dalby 
 
 
PF Distribution 

30.000 
 
 
15.000 
 
6.000 
 
6.000 
 
 
7.000 
 
10.000 
 
 
6.000 

Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie september 2018   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

November 2018 Respect Slovakia, 
s.r.o. 
 
Cromwell 
 
SE2010 
 
Industrial zone 
Kútniky 
 
N.O.S 

30.000 
 
 
15.000 
 
6.000 
 
6.000 
 
 
7.000 

Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie október 2018   



 
Dalby 
 
 
PF Distribution 

 
10.000 
 
 
6.000 

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

December 2018 Cromwell 
 
SE2010 
 
Industrial zone 
Kútniky 
 
N.O.S 
 
Dalby 
 
 
PF Distribution 

15.000 
 
6.000 
 
6.000 
 
 
7.000 
 
10.000 
 
 
6.000 

Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie november 2018   

 

Kalendárny rok 2019 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Január 2019 Cromwell  25.000 Úhrada mzdových nákladov za trénerské a asistenčné 
služby za obdobie december 2018   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Február 2019 RENOMIA 
 
Cromwell 

15.000 
 
25.000 

Úhrada mzdových nákladov za trénerské a asistenčné 
služby za obdobie január 2019   

 

Kalendárny rok 2020 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Apríl 2020 WAE Kft. 37 500,00 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie Marec 2020   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Máj 2020 WAE Kft. 37 500,00 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie Apríl 2020   

 

 

  



 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Jún 2020 WAE Kft. 37 500,00 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie Máj 2020   

 

Čerpanie v mesiaci Sponzor Suma v €  Použitie 

Júl 2020 WAE Kft. 37 500,00 Úhrada mzdových nákladov profesionálnych hráčov 
a technického personálu vrátane soc. a zdrav. odvodov 
za obdobie Jún 2020   

 

 

 

 

 


